Марий эл республикысе Параньга муниципал районын

Алашайка ял  кундем администрацийже

           ПУНЧАЛ

	Алашайская сельская администрация

Параньгинского

 муниципального РАЙОНА

Республики  Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 07.12. 2023  года                                                              № 41 – П
О внесении изменений в муниципальную программу Алашайского сельского поселения  Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие  Алашайского сельского поселения  на 2022-2026 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Алашайского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 01 ноября 2021 года № 21-П «Об утверждении перечня муниципальных программ Алашайского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» Алашайская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести изменения в муниципальную программу Алашайского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие  Алашайского сельского поселения на 2022-2026 годы» утвержденную постановлением администрации Параньгинского  муниципального района Республики Марий Эл от 11 ноября 2021 года № 23-П, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Алашайского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации:                                                    Л.З. Шарифьянова